
Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

úterý 5. 2. - středa 6. 2. v 19.30 hodin                                 165 min.

  

NESPOUTANÝ DJANGO

  

Western jaký tady dlouho nebyl! Režie: Quentin Tarantino. Hrají: Jamie Foxx, Christoph Waltz,
Leonardo DiCaprio, Samuel L. Jackson a další. USA 2012. Falcon. České titulky. Repríza.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

čtvrtek 7. 2. - pátek 8. 2. v 19.30 hodin                               164 min.

  

sobota 9. 2. v 16.00 hodin

  

HOBIT: NEOČEKÁVANÁ CESTA                               3D

  

 1 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

Ztracené trpasličí království Erebor chtějí získat zpět. A je jasné, že to nebude vůbec
jednoduché. Režie: Peter Jackson. Hrají: Martin Freeman, Stephen Hunter, Peter Hambleton,
Orlando Bloom, Cate Blanchett, Elijah Wood, Christopher Lee a další. USA/Nový Zéland 2012.
Warner. Český dabing. Repríza. 

  

Vstupné na 120 Kč. Rodinné pasy 105 Kč.                         Mládeži přístupný.

  

  

sobota 9. 2. v 19.30 hodin                                                    124 min.

  

ROCK V KINĚ

  

LED ZEPPELIN: CELEBRATION DAY

  

Památný koncert Led Zeppelin v Londýnské O2 aréně v roce 2007. Více než 20 milionů
fanoušků se pokusilo získat vstupenku na koncert pro 18.000 osob ! Biooko 2012. Premiéra.

  

Vstupné 150 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

      
  

  

úterý 12. 2. - středa 13. 2. v 19.30 hodin                             114 min.

 2 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

  

NIC NÁS NEROZDĚLÍ

  

Strhující snímek natočený podle skutečné události jedné rodiny, která v roce 2004 přežila úder
ničivé vlny tsunami v Indickém oceánu. Režie: Juan Antonio Bayona. Hrají: Ewan McGregor,
Naomi Watts, Marta Etura, Sönke Möhring a další. Španělsko/USA 2012. Bontonfilm. České
titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

čtvrtek 14. 2. v 19.30 hodin                                                  122 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

LÁSKA

  

Drama o nevyhnutelnosti útrap lidského stáří. Režisér Michael Haneke si za snímek odnesl z
65. ročníku festivalu v Cannes Zlatou palmu. Film se zároveň zařadil mezi adepty na filmového
Oscara. Hrají: Jean-Louis Trintignant, Emmanuelle Riva, Isabelle Huppert a další.
Francie/Německo/Rakousko 2012. Artcam. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč. Členové FK 90 Kč.                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

 3 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

  

čtvrtek 15. 2. - sobota 16. 2. v 17.00 hodin                         100 min.

  

ČTYŘLÍSTEK VE SLUŽBÁCH KRÁLE

  

Legendární hrdinové Fifinka, Myšpulín, Bobík a Pinďa poprvé ve filmu ! Režie: Michal Žabka.
Hrají: Karel Heřmánek, Tereza Bebarová, Ivan Trojan, Bohdan Tůma, Ondřej Brzobohatý,
Vladimír Brabec, Jiří Lábus a další. Česko 2012. Cinemart. Repríza.

  

Vstupné 100 Kč. Rodinné pasy 85 Kč.                                Mládeži přístupný.

  

  

pátek 15. 2. - sobota 16. 2. v 19.30 hodin                            98 min.

  

HITCHCOCK

  

Životopisné drama v hlavní roli s Anthony Hopkinsem, který zde ztvárnil jednoho z
nejslavnějších režisérů minulého století - Alfreda Hitchcocka. Režie: Sacha Gervasi. Dále hrají:
Helen Mirren, Scarlett Johansson, James D'Arcy a další. USA 2012. Bontonfilm. České titulky. 
Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

 4 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

pondělí 18. 2. - úterý 19. 2. v 19.30 hodin                           113 min.

  

GANGSTER SQUAD: LOVCI MAFIE

  

Píše se rok 1949 a v Los Angeles vládne nelítostnou rukou mafie. Vymýtit ji z města nadobro
snad ani nejde... Režie: Ruben Fleischer. Hrají: Ryan Gosling, Emma Stone, Sean Penn, Josh
Brolin, Giovanni Ribisi, Nick Nolte a další. USA 2013. Warner. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodný.

  

  

středa 20. 2. v 19.30 hodin                                                   77 min.

  

ART KINO/FILMOVÝ KLUB

  

PAŘÍŽ - MANNHATTAN

  

Okouzlující romantická komedie vzdávající hold filmařskému velikánovi Woody Allenovi. Režie:
Sophie Lellouche. Hrají: Alice Taglioni, Patrick Bruel, Marine Delterme, Woody Allen a další.
Francie 2012. Film Europe. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 90 Kč. Členové FK 80 Kč.                                     Mládeži přístupný.

  

 5 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

  

čtvrtek 21. 2. - sobota 23. 2. v 17.00 hodin                         100 min.

  

HLEDÁ SE NEMO                                                             
          3D

  

Dobrodružství dvou Klaunů očkatých opět na filmovém plátně a tentokrát ve 3D ! V českém
znění: Ondřej Trojan, Jiří Macháček a další. Austrálie/USA 2003. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 165 Kč. Dětské vstupné 140 Kč.                           Mládeži přístupný.

  

  

čtvrtek 21. 2. - sobota 23. 2. v 19.30 hodin                         120 min.

  

BABOVŘESKY

  

Zbrusu nová komedie režiséra Zdeňka Trošky. Hrají: Lukáš Langmajer, Veronika Žilková, Jana
Synková, Lucie Vondráčková, Pavel Kikinčuk, Jan Dolanský, Miro Noga, Jitka Sedláčková,
Lucie Bílá, Jiří Pecha, Jan Kuželka, Lubomír Kostelka a další. Česko 2013. Falcon. Premiéra.

  

Vstupné 140 Kč.                                                                   Mládeži přístupný.

  

pondělí 25. 2. - úterý 26. 2. v 19.30 hodin                           138 min.

  

 6 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

LET

  

Manévrem za hranicí lidského chápání zachránil letadlo plné cestujících. Přesto se nestal
hrdinou, ale psancem. Režie: Robert Zemeckis. Hrají: Denzel Washington, Kelly Reilly, John
Goodman a další. USA 2012. Bontonfilm. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 100 Kč.                                                                   Mládeži do 12 let nevhodné.

  

  

středa 27. 2. - sobota 2. 3. v 19.30 hodin                             120 min.

  

BABOVŘESKY

  

Zbrusu nová komedie režiséra Zdeňka Trošky. Hrají: Lukáš Langmajer, Veronika Žilková, Jana
Synková, Lucie Vondráčková, Pavel Kikinčuk, Jan Dolanský, Miro Noga, Jitka Sedláčková,
Lucie Bílá, Jiří Pecha, Jan Kuželka, Lubomír Kostelka a další. Česko 2013. Falcon. Repríza.

  

Vstupné 130 Kč. Senior pasy 115 Kč.                                  Mládeži přístupný.

  

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

 7 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

  

pátek 1. 2. - čtvrtek 28. 2.

  

OLDŘICH MALACHTA

  

„ARMÉNIE"

  

Výstava fotografií z Arménie.

  

Vernisáž výstavy se koná v pátek 1. 2. v 16.00 hodin.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC BŘEZEN 2013
  

  

SMRTONOSNÁ PAST:OPĚT V AKCI * MARTIN A VENUŠE * GAMBIT * G.I. JOE
2:ODVETA* CROODSOVI* JACK A OBŘI *  a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

 8 / 10



Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

  

ü  Lázně Dolní Lipová (recepce vila Marta)

  

 9 / 10

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v únoru 2013

Wpisał MKZ Jeseník
Niedziela, 03. Luty 2013 10:23

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

  

Důležité! Vyzvedněte si rezervované vstupenky nejpozději den před projekcí!

  

  MĚSTSKÁ KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ JESENÍK
  KINO POHODA
  DIGITÁLNÍ 3D KINO DLE STANDARDU DCI
  Dittersdorfova 2/599, 790 01 Jeseník *** telefon 773 588
002 *** e-mail  kino@mkzjes.cz

 10 / 10

mailto:kino@mkzjes.cz

